A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
120/2016, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 089/2015, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 052/2015, OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES COM O MAIOR
PERCENTUAL DE DESCONTO GLOBAL SOBRE A TABELA DA REVISTA SIMPRO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SÁUDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO. VIGÊNCIA
01/01/2017 A 15/02/2017. PERCENTUAL DE DESCONTO: 81% (OITENTA E UM POR CENTO).
CONTRATADA: ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA
Publicado em: 01/02/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org